
乳癌

乳癌レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 投与経路 投与日 治療期間（日）

AC ドキソルビシン 60mg/m2 静注 day1 21

シクロフォスファミド 600mg/m2 30分 点滴静注 day1

EC エピルビシン 90mg/m2 静注 day1 21

シクロフォスファミド 600mg/m2 30分 点滴静注 day1

FEC100 5-フルオロウラシル 500mg/m2 15分 点滴静注 day1 21

エピルビシン 100mg/m2 静注 day1

シクロフォスファミド 500mg/m2 30分 点滴静注 day1

trastuzumab毎週 トラスツズマブ 2mg/kg（初回4mg/kg） 30分(90分) 点滴静注 day1 7

trastuzumab３週 トラスツズマブ 6mg/kg（初回8mg/kg） 30分(120分) 点滴静注 day1 21

PAC３週 パクリタキセル 175mg/m2 120分 点滴静注 day1 21

weeklyPAC パクリタキセル 80mg/m2 60分 点滴静注 day1,8,15 28

weeklyPAC+BEV パクリタキセル 80mg/m2 60分 点滴静注 day1,8,15 28

ベバシズマブ 10mg/kg 60~90分 点滴静注 day1,15

weeklyPAC+trastuzumab パクリタキセル 80mg/m2 60分 点滴静注 day1,8,15 28

トラスツズマブ 2mg/kg（初回4mg/kg） 30分(90分) 点滴静注 day1,8,15,22

DTX ドセタキセル 60mg/m2 60分 点滴静注 day1 21

DTX+trastuzumab ドセタキセル 75mg/m2 60分 点滴静注 day1 21

トラスツズマブ 6mg/kg（初回8mg/kg） 30分(90分) 点滴静注 day1

CPT-11 イリノテカン 100mg/m2 90分 点滴静注 day1,8,15 35

VNR ビノレルビン 25mg/m2 静注 day1,8 21

Eribulin エリブリン 1.4mg/m2 5分 静注 day1,8 21

T-DM1 T-DM1 3.6mg/kg 90分 点滴静注 day1 21

HP+DOC ドセタキセル 75mg/m2 60分 点滴静注 day1 21

トラスツズマブ 6mg/kg（初回8mg/kg） 30分(90分) 点滴静注 day1

ペルツズマブ 420mg（初回840mg） 30分(60分) 点滴静注 day1

HP+Erib エリブリン 1.4mg/m2 5分 静注 day1,8 21

トラスツズマブ 6mg/kg（初回8mg/kg） 30分(90分) 点滴静注 day1

ペルツズマブ 420mg（初回840mg） 30分(60分) 点滴静注 day1
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